ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:         /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày         tháng      năm 2021

V/v giao tham mưu, hướng dẫn và

gi i qu  t    ngh   i u  hu  n,  àn

giao tài s n, một phần diện tí h  ất

Trung tâm Văn hóa hu ện Bá Thướ

   xâ  dựng trụ sở làm việ   ộ phận

một  ửa Chi  ụ  Thu  khu vự  Cẩm

Thủ  - Bá Thướ .

         Kính gửi:

      -  ở Tài ngu  n và   i trư ng

      -  ở Tài  hính

      - Cụ  Thu  Thanh Hóa;

      - UBND hu ện Bá Thướ .

 UBND tỉnh nhận  ượ  C ng văn số 1250/UBND-TNMT ngày 14/6/2021

 ủa UBND hu ện Bá Thướ  v  việ   i u  hu  n,  àn giao một phần diện tí h  ất

Trung tâm Văn hóa hu ện Bá Thướ     xâ  dựng trụ sở làm việ   ộ phận một

 ửa Chi  ụ  Thu  khu vự  Cẩm Thủ  - Bá Thướ    ó văn   n gửi k m

  hó Chủ t  h UBND tỉnh         iang  ó   ki n  hỉ   o như sau

 Giao  ở Tài ngu  n và   i trư ng  hủ tr , phối hợp với  ở Tài  hính, Cụ

Thu  Thanh Hóa và  á   ơn v   ó li n quan,  ăn    qu    nh  ủa pháp luật

hướng dẫn thự  hiện tr nh tự,  á   ướ    ng việ   i u  hu  n,  àn giao một phần

diện tí h  ất, tài s n Trung tâm Văn hóa hu ện Bá Thướ     xâ  dựng trụ sở làm

việ   ộ phận một  ửa Chi  ụ  Thu  khu vự  Cẩm Thủ  - Bá Thướ  theo qu    nh

t i  uật  ất  ai năm ngà            ,  uật Qu n l , sử dụng tài s n   ng ngày

21/6/2017, Ngh    nh số  5     7 N -C  ngà   6       7  ủa Chính phủ qu

  nh  hi ti t một số  i u  ủa  uật Qu n l , sử dụng tài s n   ng và  á  qu    nh

khá   ủa pháp luật li n quan;  ó   ki n    xuất  ụ th , báo cáo UBND tỉnh trướ

ngà     7     ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ t  h UBND tỉnh        áo

- Cá   ơn v  li n quan

-  ưu  VT, NN.
     (MC264.06.21)

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C   T     T

http://luatvietnam.vn/tai-chinh/luat-15-2017-qh14-quoc-hoi-115523-d1.html#noidung

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-16T10:41:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-16T13:47:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-16T13:48:03+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-16T15:46:26+0700